АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08.05.2013 г                                                                                      № 70

с. Светлая Поляна

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие  Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, обязаны предоставлять   сведения  о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03 декабря 2012 г. № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы,  при замещении которых муниципальные служащие   Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,  обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также расходах своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее — Перечень) (Приложение №1).

2. Специалисту ответственному за документоведение кадровых вопросов администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области ознакомить с  Перечнем  каждого муниципального служащего.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в системе Интернет и опубликовать  в периодическом печатном издании «Бюллетень» органа местного самоуправления.
Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                             Д.Г.Андресян

Приложение № 1

к постановлению администрации

Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 08.05.2013  № 70
Перечень должностей муниципальной службы,

при замещении, которых муниципальные служащие   Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

  1.   Глава Светлополянского сельсовета Болотнинского района

        Новосибирской области.

   2.  Следующие должности муниципальных служащих администрации

        Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской
        области.
· Заместитель главы администрации;
· Специалист - 1 разряда.